
 

     Република Македонија                                         Republika e Maqedonisë 
     ОПШТИНА  ДОЛНЕНИ                                        KOMUNA  DOLLNEN 
     Локална самоуправа          Vetëqeverisje Lokale 

                                                       

        Në bazë të nenit 205, paragrafi 1 nga Ligji për Procedurë Administrative (”Gazeta zyrtare 

e RM-së”, nr. 38/05) dhe në pajtim me nenin 50, paragrafi 1, pika 14 nga Ligji për vetëqeverisje 

Lokale (”Gazeta zyrtare e RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62,paragrafi 1, pika 14 nga Statuti i 

komunës së Dollnenit (”Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 08/05)prefekti i komunës ës 

Dollnenit e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 

Për emërimin e kontakt personave për komunikim 

me qytetarë, 

1. Emërohen personat vijues për komunikim me qytetarët, të cilat janë me shkallë të caktuara të 

pengesave edhe atë: 

 Ajshe Muaremoska – Topalloska; 

 Erkan Ajdaroski dhe 

 Aco Aleksoski 

2. Personat e autorizuar obligohen të komunikojnë me qytetarët, të cilat kanë shkallë të 

caktuara të pengesave me qëllim që tu japin ndihmë personave të tillë nga vendbanimet e 

komunës së Dollnenit. 

3. Të dhënat e perrosnave të autorizuar janë të shpallur në web faqen dhe në tabelën për 

shpallje të komunës së Dollnenit – Dollnen. 

4. Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij.  

 

 

          Komuna e Dollnenit – Dollnen 
                                 Prefekti 
              _____________________ 

            Boshe Millosheski 


